
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI ERCHIE

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
Settore N.1 - Affari Generali - Contenzioso - Demografici  AFFGEN/77

N° 273

DATA 18/08/2015

►COPIA

OGGETTO: INDAGINE ISTAT SULLA SALUTE. SELEZIONE RILEVATORI. 
APPROVIONE GRADUATORIA FINALE

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 18/08/2015 al 
02/09/2015

Data 18/08/2015

F.to Rodi Agata

N. 657 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



 
Premesso che questo Comune è stato selezionato dall’ISTAT quale Comune campione per l’Indagine 
Europea sulla Salute; 
Rilevato che con la circolare n. 22 del 9 giugno 2015, l’Istituto Nazionale di Statistica ha disciplinato le 
modalità dell’indagine, che si svolgerà nel periodo dal 1 ottobre al 15 novembre, indicando gli adempimenti 
per i comuni per la predisposizione della rilevazione e le linee guida per la individuazione dei rilevatori delle 
indagini campionarie sulle famiglie;  
Visto che con deliberazione della Giunta Comunale n. 27/2015 è stato dato atto di indirizzo alla scrivente per 
la  selezione del rilevatore esterno; 

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 235/15 con la quale si approvava lo schema di 
avviso di selezione ed il modello di domanda di partecipazione; 
Dato atto che alla data del 05/08/2015 sono pervenute le seguenti istanze tutte ammissibili: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Considerato che si è proceduto alla valutazione delle suddette istanze e dalla disamina delle 
medesime e dei curricula allegati secondo quanto stabilito nel bando e nella succitata circolare 
22/2015 i cui esiti sono riportati nella seguente graduatoria: 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ritenuto di dover provvedere all'approvazione della graduatoria finale di merito   
Visti  
IL TUEL 267/2000; 
La circolare 22/2015 Istat 
Il Decreto Sindacale 19/2015 
 

numero 
d’ordine 
  

N e data di 
protocollo 

Cognome e nome 

1 8156 28/07/2015  Petarra Patrizia Anna  
2 8212 30/07/2015 Prete Erika 
3 8341 05/08/2015 Carrozzo Francesca 
4 8344 05/08/2015 Morleo Francesca 
5 8353 05/08/2015 Patisso Fabrizia 
6 8355 05/08/2015 Nicolì Pamela 
7 8357 05/08/2015 Tanzarella Luciano  

Candidato valutazione 
Pamela Nicolì  19,00 
Fabrizia Patisso 18,10 
Francesca Carrozzo 14,90 
Patrizia Anna Petarra 14,20 
Luciano Tanzarella 9,00 
Erika Teresa Prete 6,40 
Francesca Morleo 5,70 



D E T E R M I N A 
 

1)Di richiamare le premesse; 
 
2) di approvare la seguente graduatoria finale di merito: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2) di disporre la pubblicazione del presente atto con l'allegata graduatoria finale all’Albo 
Pretorio e sul sito Internet istituzionale di questo Comune; 
 
3) Di trasmettere gli esiti all’ISTAT e  procedere con gli adempimenti consequenziali. 
 

 
 

Candidato valutazione 
Pamela Nicolì  19,00 
Fabrizia Patisso 18,10 
Francesca Carrozzo 14,90 
Patrizia Anna Petarra 14,20 
Luciano Tanzarella 9,00 
Erika Teresa Prete 6,40 
Francesca Morleo 5,70 



COMUNE DI ERCHIE
PROVINCIA DI  BRINDISI

Determinazione N° 273 del 18/08/2015

D E T E R M I N A Z I O N E 

Il Responsabile

Il Responsabile18/08/2015 F.to Dott.ssa Rodi Agata

Data

Data

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA


